Alphabetica

Vires dicitur sunt dicitur

Virtutum perfectionem nemo suis viribus potest obtinere. li. xij. ca. x. xi. et. xij.

Virtutum actio sed non merces eorum cessabit. colla. prima. ca. x.

Virtutum parturicio qua ab vna ascenditur ad aliam. colla. xij. ca. xvi.

Viros sanctos cur permittat deus interfici a latronibus. colla. vi. ca. ij.

Vite probitas precessit signorum opera

Visionum multa sunt genera. coll. xv. ca. ix.

Vocatio samuel. coll. ij. ca. xij. ca. xi.

Vocatio pauli apostoli. colla. ij. ca. xv.

Vocationum tria sunt genera. coll. ij. ca. ij.

Vocationum trium expositio. coll. ij. ca.

Vocationum gratia multa. (iij. et. v. plex ostenditur. colla. xij. ca. xv.

Voluntatis bonae effectus a domino condonatur. colla. ij. ca. xv.

Voluntatis bonae initium et consummatio a domino est. colla. ij. ca. xv.

Voluntas nostra que sit inter concupiscentiam carnis et spiritus ponitur. colla. iij. ca. xij.

Voluntas nostra bona absque gratia dei non diriguntur. colla. xij. ca. ix.

Voluntatem bonam an sequatur vel precedat gratia dei. colla. xij. ca. xi.

Voluntas bona nec semper gratie nec semper homini est reputanda. coll. xij. cap. xij.

Voluntatem propriam subiiciens fratri fortis et sanus dicitur. colla. xvi. ca. xij.

Voluntas operantis non processus operis debet intueri. colla. xvij. ca. xi.

Voluntatis contempte obstinatio retineri non debet. colla. xvij. ca. xij.

Voluntatis et non tantum facti inspector est deus. colla. xvi. ca. xij.

Vilitas que nobis de incentiuis estibus generatur. colla. xij. ca. v.

Vilitas que sit in naturalibus vitis libro. vij. ca. ij.

Vile nobis est interdum derelinqui a domino. colla. iij. ca. vi.

Vilitas pugne carnis et spiritus. colla. tione. iij. ca. vij.

Vilitas que et colluctatione carnis et spiritus oritur. colla. iij. ca. xij.

Vixorem hortatur ut abrenunciet theodinas. colla. xxi. ca. vij.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Vixorem dimittit et ad monasterium peruolat. colla. xxi. ca. ix.

Explicit registrum.